
Zarządzenie Nr 31/2024 
Starosty Powiatu Iławskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu działań w Starostwie Powiatowym w Iławie w 2024 roku na 

rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

  

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia  

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan działań w Starostwie Powiatowym w Iławie w 2024 roku na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Plan działań w Starostwie Powiatowym w Iławie w 2024 roku na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

   
STAROSTA 

/-/ Bartosz Bielawski 

 


